



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Krøier Service ApS

**Bonderødvej 17
4640 Faxe**

CVR nr. 31 36 64 29

Årsrapport for 2021

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. maj 2022
Dirigent

Navn: Sanne Milbo Krøier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Krøier Service ApS
Bonderødvej 17
4640 Faxe

CVR nr.: 31 36 64 29
Stiftet: 3. april 2008
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sanne Milbo Krøier

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med entreprenørservice og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af ejendomme, kapitalanbringelse samt drive handel og eje kapitalandele i dattervirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 1.516 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		284.858	154
Personaleomkostninger	1	-803.282	-826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-987.190</u>	<u>-121</u>
Driftsresultat		-1.505.614	-793
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		6.120	0
Andre finansielle indtægter		88.839	115
Nedskrivning af finansielle aktiver		-24.591	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-80.661</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		-1.515.907	-711
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.515.907</u>	<u>-711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113
Overført resultat		<u>-1.515.907</u>	<u>-824</u>
I alt disponering		<u>-1.515.907</u>	<u>-711</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	0	0
Investeringsejendomme	5	1.622.824	1.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	87.260	113
Materielle anlægsaktiver i alt		1.710.084	1.736
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	30.000	1.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	1.356
Anlægsaktiver i alt		1.740.084	3.092
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.718	63
Tilgodehavende selskabsskat		1.346	0
Tilgodehavender i alt		20.064	63
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	729
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	729
Likvide beholdninger		940.946	241
Omsætningsaktiver i alt		961.010	1.033
Aktiver i alt		2.701.094	4.125
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	9		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.244.223	3.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113
Egenkapital i alt		<u>2.369.223</u>	<u>3.998</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		39.628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	19
Anden gæld		272.743	108
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>331.871</u>	<u>127</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>331.871</u>	<u>127</u>
Passiver i alt		<u>2.701.094</u>	<u>4.125</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	113.000	3.760.130
Årets resultat	0	0	-1.515.907
	0	0	-1.515.907
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	2.244.223
Egenkapital, ultimo			<u>2.369.223</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	782.074	719
Pensioner	102.720	102
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>-81.512</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt	<u>803.282</u>	<u>826</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>987.190</u>	<u>121</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>987.190</u>	<u>121</u>

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Omkostninger		
Nedskrivning på investeringsejendom	<u>961.380</u>	<u>0</u>
	<u>961.380</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-961.380</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>-961.380</u>	<u>0</u>

Noter

		2020 tkr.
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	3.471
Afgang i årets løb	0	-3.471
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-735
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	735
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	1.622.824	0
Tilgang i årets løb	961.380	1.623
Anskaffelsessum, ultimo	2.584.204	1.623
Årets nedskrivninger	-961.380	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-961.380	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.622.824	1.623
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.275.050	1.346
Tilgang i årets løb	0	129
Afgang i årets løb	-1.146.000	-200
Anskaffelsessum, ultimo	129.050	1.275
Af-/nedskrivninger, primo	-1.161.980	-1.208
Årets afskrivninger	-25.810	-121
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.146.000	167
Af-/nedskrivninger, ultimo	-41.790	-1.162
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.260	113
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.356.104	1.376
Tilgang i årets løb	0	51
Afgang i årets løb	-1.326.104	-71
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	1.356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	1.356

Noter

		2020 tkr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	86.792	86.792	0
I alt for regnskabsåret 2021	<u>0</u>	<u>86.792</u>	<u>86.792</u>	<u>0</u>
				<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion				10,05
I alt for regnskabsåret 2021				<u>10,05</u>

9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 31. december 2021</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede obligationer	0	0	24.592	0

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakt	<u>0</u>	<u>26</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>26</u>